
７ 江 農 委 第 ５ ６ 号 

令 和 ７ 年 ９ 月 ３ 日 

 

 

 愛知県行政書士会 尾北支部 

  支部長  澤田 和徳 様 

 

江南市農業委員会 

    会長  伊 神 卓  

（ 公 印 省 略 ） 

 

県営用排水施設整備事業（丹羽排水地区）対象地域の 

受益地の転用等制限について（通知） 

 

 処暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、市行政に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度令和７年８月２５日をもちまして、県営用排水施設整備事業（丹羽排水

地区）対象地域の受益地における農地転用等の行為を別紙の通り制限することとしまし

たので、通知いたします。 

よろしくお取り計らいのほど、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【問合せ】 

江南市役所 農政課 農業振興グループ 

（江南市農業委員会事務局）福永 

０５８７－５４－１１１１（内線４４７） 

  


